
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

10 августа 2023 года                                                                                       №82/3 

 
             

О  внесении  изменений и  дополнений  

в   решение   поселкового       собрания  

городского поселения «Поселок Ивня»  

от 08 сентября 2017 года №58/6 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года                         

№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов 

и проектов нормативных правовых актов», в целях приведения нормативного 

правового акта в соответствие с требованиями действующего 

законодательства поселковое собрание городского поселения «Поселок 

Ивня» решило: 

1. Внести в решение поселкового собрания городского поселения 

«Поселок Ивня»  от 08 сентября 2017 года №58/6   «Об утверждении Порядка  

проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных 

правовых актов и нормативных правовых актов поселкового собрания 

городского поселения «Поселок Ивня» следующие изменения: 

1.1. Пункт 5 части 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции: 

5) иностранного агента. 

2. В пункте 3 решения слова «admivna.ru» заменить словами 

«https://ivnyaivnyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru». 

3. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах                       

и разместить на официальном сайте администрации городского  поселения 

«Поселок Ивня» https://ivnyaivnyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

Председатель поселкового  

собрания городского поселения  

«Поселок Ивня»                                                                           В. А. Листопад 

 

 


